UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC nº 77

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz –

UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº. 171/2018,
consoante Processo SEI nº 073.6780.2010.0001221-15,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do Processo Seletivo

para o Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação da Biodiversidade, por
ordem de classificação, conforme indicado a seguir:

I. Mestrado
1. Diogo Maia Gräbin
2. Gabriela Alves Ferreira
3. Antônio Eduardo Soares Moreno
4. Mariane Rodrigues Guedes
5. Milena Gama Oliveira
6. Ana Laura Borak
7. Paula Caetano Costa
8. Matheus Yuri Halmenschlager

II. Doutorado
1. Janaine Isabela da Silva Rocha
2. Inaiara Sousa Siqueira da Silva
3. Priscila Santos Silva
4. André Luiz Rodrigues de Lima
5. Julian Nicholas Garcia Willmer
6. Adriana Nascimento Jardim Silva
7. Igor Pires Reis
8. William Medeiros da Silva
9. Matheus Palma Rocha

III. Candidatos a vaga institucional – não houve candidatos inscritos
IV. Candidatos classificados como excedentes – não houve

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 4 de fevereiro de 2019.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br